
Besluit van de gemeenteraad 
Zaaknummer: 66894; nr. 2017-45 

Gemeente 

Dreehterland 

De raad van de gemeente Dreehterland; 

Overwegende dat, 

• er een ruimtelijke kwaliteitsverbetering kan worden behaald in het historische lint Oosterleek 
door de restauratie van het monument Oosterleek 39 en herontwikkeling van de omliggende 
gronden; 

• daartoe een ruimtelijk totaalplan is uitgewerkt, zoals samengevat in het 
ontwerpbestemmingsplan 'Oosterleek 37, 39 en 39A te Oosterleek' 

• er tegen dit ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingekomen, en het plan daarmee 
gereed is voor vaststelling; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2017 

b e s l u i t :  

1. de digitale versie van het bestemmingsplan 'Oosterleek 37, 39 en 39A te Oosterleek" bestaande 
uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand met planidentificatie 
NL.IMRO.0498.BPOosterleek39-VG01, met de daarbij behorende toelichting, ongewijzigd vast te 
stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het plan geen onderdelen bevat die van de gemeente 
een verantwoording van de economische uitvoerbaarheid vragen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dreehterland in zijn openbare vergadering van 25 
september 2017. 

Pagina 1/1 
Raadsbesluit vaststelling bp Oosterleek 37 39 en 39A 

Paraaf griffier: 




